LETSAVO
BAR




. CARTE DES VINS

‘<< VIN ROUGE 2cl 256 504
) Les Cayolles IGP Pays d'Oc 6€E 9€ 12¢
< Les Javeaux AOP Saint Nicolas de Bourgueil

<< Les Jamelles Pinot noir IGP Pays d’Oc

<( Chateau Recougne AOP Bordeaux supérieur

'< VIN BLANC 2els 75 ¢l 50l
<

o XVIil Saint Luc IGP cote de Gascogne 8€

<< Les Cayolles IGP Pays d’Oc 6€ 9€ 12¢€

<< Les Jamelles chardonnay IGP Pays d'Oc
.<< «Art de vivre» Gérard Bertrand AOP Languedoc

'<< Gueguen AOP Petit Chablis

< ;
.< VIN ROSE 12.cl. 25 ¢li 250l
<< Les Cayolles IGP Pays d‘Oc 6€ 9€ 12¢€

<< Amaryllis AOP Cote de Provence
.<< Cote des Roses AOP Languedoc

<
.< CHAMPAGNE ET SPUMANTE 126 256 50l
< Spumante Martini Prosecco DOC 7€

<< Champagne Pommery « Brut Royal »

Fﬁﬁﬁ
O\ \UME
m 1()1\9

AOP : Appellation d’origine protégée - IGP : indication géographique protégée
DOC : denominazione di origine controllata - IPA : indian pale ale
Prix net, service compris. L‘abus d’alcool est dangereux pour la santé, & consommer avec modération.

20€
722€
28€

75:¢cl

20€
29€

32€

75¢|

22€
29€

75 cl
29€
69€




Martini Rosso
Martini Bianco
Ricard (4cl)

RHUM

Bacardi carta oro
Bacardi Spiced
Saint James bio
Mhoba Oak Aged
Cachaca Leblon
WHISKY

William Lawson
Monkey Shoulder
Craigelachie 13 Ans

Four Roses

APERITIF a

7,00€
7,00€
7,00€

ALCOOL ua

7,00€
7,00€
7,00€
10,00€
8,00€

7,00€
9,00€
10,00€
8,00€

Aperol 7,00€
Campari 7,00€
GIN

Beefeater 7,00€
Bombay Sapphire 7,00€
VODKA

Eristoff 7,00€
Grey Goose 9,00€
TEQUILA

Jose Cuervo especial gold 7,00€

LIOUEUR & DIGESTIF

Amarula cream

Amarula vegan coco

Amarula coffee

Calvados « la Pommeray »

Hors Age

DECOUVREZ OU REDECOUVREZ, DES PRODUITS VENUS DAFRIQUE, LAISSEZ-VOUS SURPRENDRE |

%3!;

8,00€
8,00€
8,00€

10,00€

Cognac Martel VSOP 11,00€
Malibu 7,00€
Baileys 7,00€
Get 27 7,00€

O\ \UME

I()\IS

HOTEL

*VSOP: very superior old pale - IPA : indian pale Ale
Prix net, service compris. L'abus d’alcool est dangereux pour la santé, & consommer avec modération.



JUS ET SOFT :

Pepsi 33cl 3,60€
Pepsi Zéro 33cl 3,60€
Seven UP 33cl 3,60€
Lipton Ice Tea 25c| 3,60€
Orangina 25cl 3,60€
Schweeps tonic 25c¢l 3,60€
Oasis tropical 25cl 3,60€

Bondaberg ginger beer 37,5cI  4,20€

EAU :

San Benedetto : plate ou gazeuse

BIERE PRESSION :

Lion Safari Beer : Blonde ou IPA

CIDRE :

Cidre brut « Jehan de Brie »

BOISSONS CHAUDES

Jus Granini 25cl (orange,
ananas, mangue, banane,
abricot, ACE)

Jus pomme Bio
« ferme Biberon » 33cl

Bissap « maison » 25c|

Jus d‘aloe Si Cardibos 25c¢l

50 cl 1L
3,00€ 4,50€

25 ¢l 50 cl
4,50€ 7€
33 ¢l
5,00€

Expresso 2,00€ Cappuccino
Double Expresso 2,50€ Chocolat chaud
Café au lait 3,00€ Thé et infusion
AN il T
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Prix net, service compris. L‘abus d’alcool est dangereux pour la santé, & consommer avec modération.

3,60€

4,20€

3,60€
3,60€

3,00€
3,00€
3,00€



CARTE DES COCKTAILS

CREATIONS

Bissapolitan : Vodka Eristoff, triple sec, jus de citron, Bissap

Amarulada : Rhum Saint James Bio, Amarula coco vegan, jus aloe si

Ethiopian Martini : Vodka Eristoff, Amarula coffee, expresso, sucre de canne
Gao : Amarula, nectar de banane, Angostura cacao
Sky ¢ Rhum Bacardi Spiced, jus de mangue, jus de citron, sirop hibiscus

Malalane : Rhum Mhoba, jus d’ananas, jus de citron, ginger beer

CLASSIQUES

Aperol Spritz : Aperol, San Benedetto pétillante, Spumante Martini
Parisian Spitz : Saint Germain, San Benedetto pétillante, Spumante Martini
Americano : Martini Rosso, Campari, San Benedetto pétillante

Moijito classique (fraise, mangue ou fruit de la passion) :
Rhum Bacardi Oro, citron vert, menthe, sucre de canne, San Benedetto pétillante, Angostrura Bitter

Caipirinha : Cachaca Leblon, citron vert, sucre de canne

Frozen Margarita (fraise, mangue ou fruit de la passion) :
Tequila Jose Cuervo especial, Triple sec, jus de citron, purée de fruit

COCKTAILS SANS ALCOOL

Kiboo : Purée de mangue, jus d’ananas, nectar de banane, cannelle
Mawenzi : Jus de pomme, citron vert, sirop hibiscus, ginger beer
Shira : Jus de mangue, jus de citron, San Benedetto pétillante, fleur d‘oranger

Virgin Mojito classique (fraise, mangue ou fruit de la passion) :
Menthe, citron vert, Seven UP, sirop de rhum (sans alcool)

Virginlada : purée coco, jus d‘ananas, sirop de rhum (sans alcool)

ST
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Prix net, service compris. L‘abus d’alcool est dangereux pour la santé, & consommer avec modération.

9,50€
9,50€
9,50€
9,50€
9,50€
9,50€

9.50€
9,50€
9,50€

9,.50€
9.50€

9,50€

7,00€
7,00€
7,00€

7,00€

7,00€



